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Komora tuba inhalacyjna dla dzieci DEPAN

   

  

KOMORA INHALACYJNA DEPAN
komora inhalacyjna DEPAN przeznaczona jest do bezpośredniego aplikowania leków

wziewnych za pomocą inhalatorów ciśnieniowych MDI. Powstała w środku komory
mgiełka ułatwia inhalację leku oraz pozwala na podanie go w maksymalnej ilości. Ścianki
wykonane z antystatycznego materiału na dłużej zawieszają aerozol co zapobiega
szybkiemu ulatnianiu się leku i daje pacjentowi więcej czasu na inhalację, zapewniając
podanie pełnej dawki leku. W przeciwieństwie do leków aplikowanych z inhalatorów
proszkowych (blistrowych czy kapsułkowych), przy stosowaniu komory inhalacyjnej
mniej leku osadza się w jamie ustnej, co nie doprowadza do grzybic i stanów zapalnych.
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Dla kogo przeznaczona jest komora DEPAN? 

Wyrób przeznaczony jest dla osób przyjmujących leki w formie wziewnej oraz dla osób,
które nie mogą samodzielnie przeprowadzać aplikacji leku wziewnego (np. niemowląt,
dzieci).

Zawartość opakowania:

komora o pojemności 175 ml,
1 maseczka na twarz dla dzieci od 1. dnia życia,
1 maseczka na twarz dla dorosłych.

Ostrzeżenia: 1. Przed rozpoczęciem inhalacji należy skonsultować się z lekarzem bądź
farmaceutą. Nie należy przyjmować żadnych leków na własną rękę i w sposób niezgodny
z ich przeznaczeniem. 2. Komora powinna być przechowywana z dala od dzieci. Komora
nie jest zabawką. 3. Przed każdym użyciem należy sprawdzić, czy komora nie ma
widocznych uszkodzeń ani obcych obiektów w środku. 4. Nie używać jeśli wyrób jest
uszkodzony. 5. Komora nie powinna być sterylizowana ani myta w zmywarce. 6. Każdy
poważny incydent medyczny związany z wyrobem należy zgłosić producentowi i
odpowiedniemu organowi państwa członkowskiego, w którym użytkownik lub pacjent
mieszkają.

Przechowywanie oraz czyszczenie: komora powinna być przechowywana w suchym,
niedostępnym dla dzieci miejscu. Nie narażać na bezpośrednie działanie promieni
słonecznych. Komora powinna być czyszczona regularnie, w miarę możliwości zaraz po
użyciu. Do czyszczenia należy użyć letniej wody z niewielką ilością delikatnego
detergentu. Po umyciu komora oraz maska powinny być pozostawione do samodzielnego
wysuszenia w temperaturze pokojowej.
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